*  In  eundem  modum  eodemque  die  pro  Ph.  archidiacono  Pisciacensi. 

(1649)  Philippo  re^i  Franoorum  exponit,  quid  pro  fovenda  pace  e^erit  cum  rege  Ottone 
in  Romanomm  imperatorem  electo;  tum  eum  hortatur,  ut  cum  illo  foedus  ineat  (vn 
kal.  Apr.  a<»5»  Bouq.)  Sine  nota  chronol.  et  non  integra  1  Kaynaldi  Ann.  1201  §26;  in^ra 
int.  Innoc.  £p.  registr.  n»  64  ed.  Baluze  L  717;  Opp.  ed.  Migne  III.  1068;  ap.  Bouquet  Kec. 
XLX.  407.    Cf  BUhmer  Regest  1198—1254.  p.  301.  no  92.  —  -Recepimus  lltteras  quas.« 

(1650)  (lohannem)  regem  Anglorum  (qui  uxorem  suam  Hadovisam  slve  lohannam  repu- 
dlaverat)  exhortatur,  ut  centum  milites  dirigat  in  subsidium  Terrae  sanctae  in  obsequio 
Crucifixi  per  annum  integrum  moraturos,  et  monasterium  construat,  in  quo  fratres 
Cisterciensis  ordinis  statuantur;  ut  posteriorum  oblitus  ad  anteriora  iugiter  se  extendat 
nec  retrorsum  respiciat,  sed  de  cetero  vacet  operibus  pietatis.  vi  kaL  Apr.  a«  5«.  !!  In- 
noc.  Ep.  lib.  5.  n»  19  ed.  Baluze  I.  620;  Brequigny  DipL  II.  i.  80;  I-i  Opp.  ed.  Migne  I.  972. 
JQ9  20;  cf  Raynald.  1.  c.  1202  $  26.  —  »In  medio  dnorum.- 

(1651)  Eundem  iterum  monet,  ut  regi  Ottoni  in  Romanorum  imperatorem  electo  nepoti 
suo  legatum  Richardi  regis  fratris  cum  integritate  persolvat  et,  »cum  nos  ei  iam  publice 
favorem  apostolicum  impendamus,*  in  eius  auxilium  potenter  ac  regaliter  accingatnr. 
•Alioquin  districtionem ,  quam  (Uabertus)  Cantuariensis  archiepiscopus  propter  hoc 
duxerit  exercendam,  ratam  haberi  volumus.«  v  kal.  Apr.  a®  5«.  f  mnoc.  Ep.  registr.  n«  69 
ed.  Baluze  I.  720;  Opp.  ed.  Migne  III.  1075;  Bouquet  Rec.  XIX.  412;  fragm,  ap.  Raynald. 
L  c.  1202  S  26.  —  -Non  debet  alii.« 

(1652)  (Guidoni)  episcopo  Praencstino  apostolicae  sedis  legato,  S.  Benedlcti  Cisterciensis 
oroinis  et  Belli  Loci  abbatibus  Virdunensis  diocesis  mandat  ut  causam  M(atthaei)  Tnl- 

963.  —  »Veniens  ad  apostolicam.« 

(1653)  (Bertoldo)  duci  Zaringiae  rLaringiae  Collect.  UL)  nunciat,  se  (Eberhardum)  Salzbur- 
gensem  archiepiscopum,  (Ebernardum)  abbatem  de  Salem  et  (Conradum)  marchionem 
orientalem  quomndam  principum  nuntios  benig[ne  recepisse  et  littcras.  quas  per  eos 
qnidam  principes  destinarint,  diligenter  perlegi  fecisse.  Respondet  ad  singula  in  eis 
contenta.  Scnbit,  se  per  nuntios  principum  memoratos  eos  duxisse  commonendos,  ut 
•sicut  nos  a  iuris  ipsorum  cessamus  iniuriflL  sic  ipsi  contra  ius  nostrum  se  nequaquam 
iniuriosos  ostendant,  sed  a  Philippo  duce  Sueviae  iusto  quidem  a  nobis  iudicio  repro- 
bato  recedant  et  Ottoni  regi  non  abnuant  adhaerere   Si  supradictus  dux  impennm 
obtineret,  libertas  principum  in  electione  periret  et  imperii  obtinendi  de  cetero  ceteris 
fiducia  tolleretur . . .  Praeterea  cum  multi  principum  ex  imperio  aeque  sint  nobiles  et 
potentes,  in  eomm  praeiudicium  rednndaret,  si  nonnisi  de  domo  ducum  Sueviae  vide> 
retur  aliquis  ad  imperium  assumendus»  Cum  ergo  nos  flecti  a  nostro  proposito  nulia 
penitos  occasione  possimus^...  nobilitatem  tuam  monemus,  ut...  de  cetero  a  praefato 
duce  Philippo  recedas  omnmo,  non  obstante  iuramento  si  quod  ei  ratione  regm  fedsti, 

praedicto  vero  regi  Ottoni  patenter  adhaereas  et  potenter.«  Sine  signo  chronol,  '\  Innoc. 
Ep.  registr.  n»  62  ed.  Baluze  L  715;  Opp.  ed.  Migne  IIL  1065;  Collect  IIL  decret.  lib.  1. 
tit  6  de  elect  c.  19  m  Augustini  Tarrac.  Opp.  IvT  448;  int  Decret  Greff.  IX.  lib.  1.  tit  6 
de  elect  c.  34  ap.  Boehmer  Corp.  II.  65  {ubi  refertur  ad  a.  1208);  ap.  Ricnter  Corp.  II.  76; 
ap.  Raynald.  Ann.  ad  a.  1201  S  23, 24.  Cf  Bohmer  Regest  1198—1254.  p.  301.  n»  91;  PhU- 
lips  Kirchenrecht  HL  192;  Hefele  in  (Tttbinger)  Theolog.  auartalschrift  XLIV.  (1862.)  615.  — 
•  venerabilem  fratrem  nostmm.« 
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(1654)  Regem  Ottonem  in  Romanorom  imperatorem  electum  monet  et  exhortatnr,  nt  con- 

stantiae^virtutem  assnmat  nec  se  circumveniri  a  multisprincipumaliquatennspatiatur: 
•qnia  cum  nos  non  potuerint  ad  snnm  consiiinm  inclinare,  te  ac  tuos  aggnredientur  pro- 
missis,  et  ouibuscunque  modis  potemnt  circnmvenire  tentabunt.  Unde  . . .  studeas  reti- 
nere  quod  nabes. . . .  Tuum  erit  procnrare  de  cetero,  qnaliter  et  quo  tempore  ad  sedem 
apostolicam  coronandus  accedas.    Ceterum  quam  studiose  negotium  tuum  apud  Philip- 
Sum  re^em  Francorum  promovere  curamus,  in  proximo  dante  Domino  desideratns 
edarabit  affectus,  de  quo  spem  bonam  concepimus  ex  litteris,  quas  rex  ipse  nuper 

nostro  apostolatui  destinavit.«  '^^«tfcrutf  nota  chronol.  ||  Innoc.  £p.  registr,  n»  65  ed.  Baluze 
L718;  Opp.  ed.  Migne  III.  1072;  ̂ .BohmerReg.  p.301.  n»  93.  —  «Quantum  Deo  debeas.* 

(1655)  (Henrico)  dnci  Brabantiae  et  uxori  eius  significat,  se  dispensationem,  quam  (Guido) 
Praenestinus  episcopus  apostollcae  sedis  legatus  super  matrimonio  inter  regem  Otto- 
nem  in  Romanorum  imperatorem  electum  et  (Mariam)  filiam  eorum  contracto  dedit, 
confirmare.    Sine  nota  ehronoL  (  Innoc  £p.  regiair,  n»  66  ed.  Balnze  I.  719;  Opp.  ed.  Migne 
III.  1073.  —  «In  iis  quae.* 

(1656)  Abbatem  et  fratres  Teplenses  Praemonstr.  ord.  cum  omnibns  bonis  sub  b.  Petri  et 
sna  protectione  suscipit,  specialiter  autem  libertates  et  immunitates  ab  Ottogaro  duce 
Bohemiae  eis  concessas.  bona  etiam  quae  Hroznata  (nannisi  G.  Erh,)  comes  Bohemiae 
ecclesiae  eomm  ooncessii,  anctoritate  apostolica  confirmat.  Kal.  Apr.  a»  5«.  |l  Hugo  Ann. 
Praemonstr.  II.  prob.  579;  £rben  Reg.  Bohem.  I.  214  n»  iGQfrapm,,  perperam  ad  a.  1203.  — 
«Instis  petentinm  desidcriis.* 

(1657)  Abbatibus  de  Blangeio  et  de  Alciaco  et  ̂ riori  de  Hesdin  mandat,  ut  minis  censu- 
rarum  ecclesiasticarum  prohibeant,  ne  canonici  S.  Andomari  praesentibus  bui^nsibus 
S.  Andomari  ratione  ininriamm  abbati  et  conventni  S.  Bertini  ulatamm  excommunicatis 
divina  celebrent    n  non.  Apr.  a»  5».  I{  Breqnigny  Diplom.  II.  ii.  1122;  Inn.  Opp.  ed.  Migne 
IV.  94.  —  "Querelam  dilectomm  filiomm.« 

(1658)  (Adolfum)  Goloniensem  archiepiscopum  laudat,  onod  «redeunte  Ae^idio  acolytho 

nostro  tanto  ampllus  sumus  ad  tuam  dilectionem  inductij»  ouanto  de  sinceritate*  toa ipse  nos  reddidit  certiores.*  Monet  eum,  ut  re^  Ottoni  in  Romanomm  imperatorem 
electo,  »quem  ad  regnum  post  Dominum  nraecipue  tu  vocasti,*  fideliter  assistat  et 
quoscunque  poterit  aof  devotionem  eius  et  fiaelitatem  inducat.  Non.  Apr.  (a»  5»)«  ||  Innoc. 
Ep.  r<yi><r.  n®  67  ed.  Baluze  1. 719;  Opp.  ed.  Migne  III.  1073; /ro^.  m  Raynaldi  Ann.  1202 
$27.  —  «Expedit  saepins  persecutionis.« 

(1659)  Willelmo  archiepiscopo  Remensi  S.  Sabinae  cardinali  apostolicae  sedi$  legato, 
(Petro)  abbati  S.  Remigii  et  decano  Remensibus  mandat,  ut  excommunicationis  senten- 
tiiun  contra  burgenses  S.  Audomari  occasione  ablatarum  quamndam  paludum  ad  mo- 
nasterium  s.  Bertini  pertinentinm  iuste  latam  publicari  et  observari  faciant.  vi  id.  Apr. 
a»  5«.  II  Br^qnigny  Dipl.  II.  ii.  1122;  Inn.  Opp.  ed.  Migne  IV.  95.  —  »Ad  audientiam  nostram.* 

(1660^  (Roberto)  Cabilonensi  episcopo  et  (Amaldo  Amalrico)  abbati  Cisterciensi  mand^t,  ut 
(Nivardum)  abbatem  S.  Sequani^  «cum  ex  defectu  senilis  aetatis  asseratur  impotens  ad 
eundnm,*  a  voto  transfretandi  in  Terram  sanctam  absolvant,  ita  tanien,  ut  snbventio- 
nem  idoneam  dirigat  in  subsidium  terrae  eiusdem.  v  id.  Apr.  a»  5».  \  Innoc.  Ep.  lib.  5. 
n«  15  ed.  Baluze  I.  619;  Br^quigny  1.  c.  II.  i.  78;  Inn.  Opp.  ed.  Migne  1. 970.  n®  16.  —  •Signi- 
ficantibus  filiis  dilectis.« 

(1661)  (Henrico}  Exoniensi  episcopo  plnres  ecclesias  et  capellaniam  de  Bosean  ad  Exo- 
niensem  ecclesiam  pertinentes  cum  terris,  decimis  et  aliis  pertinentibus  confirmat. 
xni  kaL  Mai.  a»  5».  ii  Innoc.  £p.  lib.  5.  n»  63  ed.  Baluze  I.  649;  Brequigny  I.  c.  II.  i.  126; 
Inn.  Opp.  ed.  Migne  1. 1034.  —  >Solet  annuere.« 

SiffVido  archiepiscopo  Magundno:  «Bonae  memoriae  C.«,  vid,  1202.  Mart.  21.  n»  1643. 

(1662)  G.  fratri  militiae  Templi  familiari  suo,  Luja;.  et  M.  de  Potentia  magistris  camerariis 
Apuliae  et  Terrae  Laboris  et  ducatus  Amalphiae  mandat,  ut  terras ,  possessiones ,  teni- 
menta  demanii  et  montitii^  molendina  et  alios  redditus,  quae  W.  de  Plear  exhausto 
thesauro  regio  quibus  voluit  concessit,  ad  regis  dominium  revocent.  x  (v  Brdq.  et  Migne) 
kal.  Mai.  a»  5«.  II  Innoc.  Ep.  lib.  5.  n»  20  ed.  Baluze  1. 620;  Br^uignv  1.  c.  II.  i.  81;  Inn. 
Opp.  ed.  Migne  1. 973.  n®  21 ;  Hnlllard-Breholles  Hist  dipl.  1. 1. 87.  —  •  Ad  nostram  noveritis.« 

(1663)  Archiepiscopis,  episcopis,  abbatibns,  clero.  comitibus,  baronibus,  civibus  et  alils 
per  Apuliam,  Terram  Laboris  et  ducatum  Amalpniae  constitutis  significat,  se  G.  fratrem 
militiae  Templi,  nobiles  viros  Lug.  et  M.  de  Potentia  magistros  camer^rios  Apuliae 
et  Terrae  LaDoris  etc,  constituisse,  et  mandat,  ut  eis  in  omnibus  qnae  ad  magisterinm 
camerariatus  pertinent,  intendant.  x  kal.  Mai.  a«  5«.  ||  Innoc.  Ep.  lib.  5.  n»  21  ed.  Baluze 
1. 621;  Brequigny  1.  c.  II.  i.  81 ;  Opp.  ed.  Migne  1. 974.  n»  22.  —  »Ad  vestram  volumus.- 

*)  Signum  loci  comiptum;  pro  Anagniae,  qnam  lectionem  omnes  editiones  disertc  pro- 
ferunty  legendum  est  Zaterani,  cum  etitm  utraque  epistola  no20  et  22  x  kal.  Mai. 
Laterani  oata  dicatur. 
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(1664)  fMaagerio)  Wigomiensi  episcopo  respondet,  eum  libere  posse  ad  sedem  apostolicam 

appellare^  cum  ad  praesentiam  delegatomm  mdicum  non^ossit  secure  venire  citatus. 
X  kaL  Mai.  a»  S».  |i  Innoc  £p.  lib.  5.  n»  22  ed.  Baluze  I.  621 ;  Brequigny  Dipl.  IL  l  ̂ ;  Inn. 
Opp.  ed.  Migne  I.  974;  sine  nola  chronoL  Coliect  IIL  decret.  lib.  2.  tit  19  de  appeil.  c.  5  m 
Augustini  Tarrac.  Opp.IV.  509 ;  valde  mutila  int.  Decret.  Greg.  IX.  lib.  2.  tit  28  de  appell,  c.  47 
ap.  Boehmer  Corp.  11.  395,  ubi  a»  1212  tribuitur'^  ap.  Richter  Corp.  II.  411.  —  »Ex  parte  tua.« 

(1665)  Eidem  concedit.  ut,  quotiens  eum  ad  ecclesias  conventuales  diocesana  lege  sub- 
iectas  necessitas  vei  utilitas  traxerit,  non  obstante  appellationis  obiectu  Ubere  in  eis 
corrigenda  corrigat  et  statuat  statuenda.  viii  kal.  Mai.  a»  5«.  j|  Innoc.  Ep.  lib.  5.  U9  23 
ed.  Baluze  L  621:  Brequigny  1.  c.  II.  i.  82.  n®  24;  Inn.  Opp.  ed.  Migne  I.  w5.  n«  24.  C/. 
Raynaldi  Ann.  ad  a.  1202  $  7.  —  «Licet  appellationis  obstaculum.- 

(1666}  (Hugoni)  decano  et  capitulo  Cathalaunensi  mandat,  ut  infra  mensem  post  praesen- 
tationem  litterarum  istarum  personam  idoneam  de  gremio  eiusdem  ecclesiae  canonice 
in  episcopum  eligant  et,  si  electio  facta  fuerit,  ipsam  W(illelmo)  archiepiscopo  Remensi 
S.  Sabinae  presbytero  cardinali  apostolicae  sedis  legato  repraesentare  curent.  vni  kaL 

Mai.  ao  5«.  I|  Innoc.  £p.  b'b.  5.  n»  24  ed.  Baluze  1. 621 ;  Brequigny  L  c.  II.  i.  83.  n»  25;  Inn. Opp.  ed.  Migne  L  97o.  n«>  25.  —  -Cum  nuper  ecclesia.» 
(1667)  Patriarchis,  archiepiscopis,  episcopis,  abbatibus^  prioribus  et  universo  clero  in 

traasmarinis  partibus  constitutis  signincat,  se  S(ofiridum)  tit  S.  Praxedis  et  P(etrum) 
tit  S.  Marcelli  presbyteros  cardinales  destinasse  legatos  sedis  apostolicae  in  Terram 
sanctam.  A»  5«. ,,  Innoc.  £p.  lib.  5.  n»  25  ed.  Baluze  L  622;  Brequigny  L  c.  IL  i.  84.  n»  26;  Inn. 
Opp.ed-Migne  L  977.  no26;  non  integra  ap.RaynaldumAnn.  ad  a.  1202  $30.  —  »Si  sub  potentL- 

(1668)  S^ofllY^ido)  tit  S.  Praxedis  presbytero  cardinali  apostolicae  sedis  legato  in  ultrama- 
rina  provincia  plenae  legationis  omcium  conmiittit.  A»  5«.  I{  Innoc.  £p.  lib.  5.  n»  26 
ed.  Baluze  1. 623;  Brequigny  L  &  II.  i.  85.  n»  27;  I-i  Opp.  ed.  Migne  L  979;  indicata  ap. 
Raynald.  1.  c.  a.  1202  8  30.  —  »Cum  aliquos  ex.« 

G.  fratri  militiae  Templi:  «v  kaL  Mai.«  Brequigny  L  c.  II.  i.  81,  vid.  1202.  Apr.  22.  n»  1662. 

(1669)  Capituio  Andegavensi  mandat,  ut  infra  mensem  post  susceptionem  praesentium  perso- 
nam  idoncam  canonice  in  episcopum  eligant  et  si  electio  facta  merit,  ipsam  (Bartholomaeo) 

Turonensi  archiepiscopo  praesentent  rv  kai.  Mai.  a®  5».  ■'  Innoc.  Ep.  lib.  5.  n»  27  ed.  Ba- 
luze  L  623;  Brequigny  1.  c.  11.  i.  86.  n»  28;  I-i  Opp.  ed.  Migne  1. 980.  —  »Cum  olim  ecclesia.« 

(1670)  Decano  et  capitulo  Rothomagensibus  decimam  universorum  reddituum  et  proven- 
tuum  de  Dieppa  et  de  Botellis,  ̂ uam  Walterus  Rothomagensis  archiejpiscopus  capitulo 
Rothomagensi  concessit,  auctontate  apostolica  confirmat  n  kaL  MaL  a»  o».  |,  Bonnin 
Cartul.  de  Louviers.  Docum.  1. 135.  n»  97.  —  »Cum  a  jiobis.« 

(1671)  (Marco)  Castellano  episcopo  et  (Gervasio)  abbati  S.  Hilarii  de  Venetiis  mandat,  ut 
controversiam,  quae  super  quibusdam  decimis  inter  ecclesiam  Paduanam  ex  una  et 
hospitale  s.  Mariae  de  Mandria  ex  altera  parte  exorta  erat,  decidant  v  non.  Mai.  a»  5«.  II 
Cornelius  £ccles.  Venet  XIII.  25.  —  «Significarunt  nobis  dilectL- 

(1672)  Capitulo  Pragensi  scribit  de  causa  (Danielis)  Pragcnsis  episcopi^  contra  quem  A. 
Pragensis  canonicus  coram  jpapa  proposuerat,  «quod  cum  esset  nlius  sacerdotis,  in 
ecclesiam  fuerit  Pragensem  mtrusus,  et  contra  eiusdem  ecclesiae  privilegium  imperiali 
ei  UberaUtate  concessum  et  per  sedem  apostolicam  confirmatum  nominium  dud  Bohe- 
miae  praestitisset  et  regalia  recepisset  ab  eo,  sic  subiciens  Pragensem  ecclesiam  ser- 
vituti.-  Postea  autem  «discussa  diligentius  veritate,  cum«  praepositus  et  decanus  Sal- 
seburgenses,  quibns  (£berhardus)  archiepiscopus  Salsburgensis  ad  sedem  apostolicam 
a  quibusdam  principibus  missus  vices  suas  delegaverat,  •nuUum  depositione  dignum  de 
obiectis  ei  criminibus  notorium  invenissent,  cum  (Conradus)  Ratisbonensis  et(?)  Ham- 
burgensis**}  episcopi  et  C.  de  Brumen  (Breunou  o/.,  Braunau?)^  B.  de  Sazau,  S.  do 
Claaomb  (Cladorub  Erb.)  abbates  eum  pariter  compurgarent  et  ipsum  tandem  ab  ob- 
iecta  sibi  absolventes  infamia,  in  integntatem  bonae  tamae  restituere  curaverunt,  et 
iniunxerunt  eidem  ut  nqstro  se  conspectui  pracsentaret,  quod  ipse  celeriter  adimple- 
vit....  Ipsum  cum  gratiae  nostrae  plenituoine  ad  vos  remittimus  absoIutum,«  ipsis 
mandans,  ut  bonae  lamae  denuntient  eundem  et  ei  de  cctero  debitam  exhibeant  reve- 
rentiam  et  honorem.  m  non.  Mai.  a»  5«.  ||  Innoc.  £p.  lib.  5.  n»  28  ed.  Baluze  I.  624 ;  Brc- 
quigny  Diplom.  II.  i.  87.  n»  29;  I-i  Opp.  ed.  Migne  I.  981 ;  Erben  Reg.  Bohem.  L  2(^.  no  465; 
cf,  Paiacky  Reise  18^  n»  28;  Boczek  Cod.  dipL  Morav.  L  351.  n»  374,  perperam  cca.  1198.  — 
•Yeniens  olim  ad.« 

*  Fere  in  eundem  modum  (Eberhardo)  Sal(8)eburgen8i  archiepi8copo ,  ut  elucet  ex  fragta, 
in  Collect.  III.  decret.  lib.  5.  tit.  1  de  accus.  c.  2  m  Augustini  Tarracon.  Opp.  I Y.  570. 
valdt  mutHa  int  Decret.  Greg.  IX.  lib.  5.  tit  1  de  accus,  c.  15  ap.  Boehmer  Corp.  IL 
700;  ap.  Richter  Corp.  II.  7&;  fragm,  ap.  Dobner  Mon.  Boem.  I.  127.  Not.  o.  — 

-Veniens  ad  (apostolicam  Collect' IlL)  8edem.« 
**)  Haec  vox  comipta  videtur,  quia  Hambui^ensis  archiepiscopatus  tunc  temporis  cum 

Bremensi  coniunctus  erat;  num  HerbipoSmsis  legendum? 
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(1673)  (Walterio)  archiepiscopo  Rothomagensi  praectpit,  ut  si  qui  in  Normannia  vel  alils 

partibus  cismarinis  lohanni  regi  Angiorum  subiectis  contra  hunc  praesumpserint  rebel- 
lare,  eos  per  c^ensuram  ecclesiasticam  oompescat.  Non.  Mai.  (Mart  IMq.  etMigne\  a»  5o.  || 
Innoc.  £p.  lib.  5.  no  30  ed.  Baluze  1. 625;  Brequigny  DipL  II.  i.  89.  n»  31 ;  Opp.  ed.  Migne  L 
984;  cf.  Kaynaldi  Ann.  ad  a.  1202  $26.  —  »Fraternitatem  tuam  credimus.- 

*  In  eundem  modum  (Huberto)  Cantutriensi  arGhiepiscopo. 

(1674)  A(delardo)  S.  R.  £.  cardinali  Veronensi  episcopo  concedit,  ut,  cum  appellationis 
remedmm  non  ad  defensionem  iniquitatis,  sed  ad  subsidium  innoccntiae  fuerit  insUtu- 
tum,  si  excessus  in  his,  qui  diocesana  sint  eidem  lege  subiecti,  fuerint  manlfesti,  in  eos 
qui  talia  perpetrarint,  rigorem  exercere  iudiciarium  non  omittat  vi  id.  Mai.  a»  5».  ||  In- 
noc.  £p.  Fib.  5.  no  32  ed.  Baluze  1. 626;  Brequigny  I.  c.  IL  i.  91.  n»  33;  I-i  Opp.  ed.  Migne 
L986;  cf.  Raynaldi  Ann.  eccL  ad  a.  l202  S*  —  «Tua  nobis  fraternitas.* 

(1675)  £idem  concedit,  ut  in  laicos  Veroncnsis  diocesis  viros  et  feminas  nimis  dissolute 
viventes  rigorem  exerceat  iudiciarium.  vi  id.  Mai.  a»  5«.  II  Innoc.  £p.  lib.  5.  n»  33  ed.  Ba- 
luze  L  626;  Brequigny  1.  c.  11.  i.  91.  n»  34;  1-i  Opp.  ed.  Migne  L  9&7;  cf  Raynald.  L  a 
a.  1202  8  7.  —  »Tua  nobis  fraternitas.* 

(1676)  £idem  significat,  se  arbitrium  Octaviani  Ostiensis  episcopi  et  P(ctri)  tit  S.  Caeci- 
liae  et  l(ohannis)  tit  S.  Priscae  presbytcrorum  cardinalium  super  archidiaconatu  Vero- 
nensis  ecclesiae  prolatum  condrmare.  vi  id.  Mai.  a»  5«.^!  Innoc.  £p.  lib.  5.  n»  34  cd.  Ba^ 
luze  1. 627;  Brequigny  L  c.  IL  i.  92.  n»  35;  1-i  Opp.  ed.  >ligne  1. 987.  —  »Cum  pro  quae- 
stione.« 

(1677)  £idem  scribit  de  archidiaconatu  Veronensi  simul  inhibens^  ne  quis  absquo  speciali 
mandato  Romani  pontiQcis  circa  institutionem  archidiaconi  vel  ordinationem  archidia- 
conatus  ecclesiae  Veroucnsis  procedat^  nisi  forte  Voronensis  episcopus  et  eius  capitu- 
lum  unanimi  consensu  canonice  duxennt  procedendnm.  vi  id.  Mai.  a»  5».  I|  Innoc.  £p. 
lib.  5.  n«  31  ed.  Baluze  L  625;  Br^quigny  I.  c.  11.  i.  90.  n»  32;  Opp.  od.  Migne  I.  986.  — 
-Cum  olim  dilectus.- 

(16781  (Guillelmo)  Bituricensi  archiepiscopo,  (Guillelmo)  episcopo  Nivernensi  et  (Hugoni) 
aboati  Cluniacensi  praecipit  ut,  nisi  burgenses  de  Charitate  nacreseos  suspecti  publice 
ac  distincte  suum  confiteantur  errorem,  profiteantur  catholicae  fidei  veritatem  et  cau- 
tionem  sufdcientem  praestiterint,  in  eos  denuo  excommunicationis  sententiam  promul- 
gent  et  tanquam  ethnicos  et  publicanos  mandent  ab  omnibus  evitari.  iv  id.  Mal.  a»  5».  || 
innoc.  £p.  lib.  5.  n»  35  ed.  Baluze  1. 627;  Brdquignv  1.  c.  11.  i.  92.  n»  36;  I-i  Opp.  ed.  Migne 
I.  988;  Bouquet  Rec.  XIX.  412;  cf  Raynaldi  Ann.  ad  a.  1202  $  7.  —  »Accedentos  nuper  ad.«